
Kontrola plnění usnesení z minulých Konferencí 

Veškeré změny řádů schválené na Konferenci 2020 byly zaneseny na web i do veřejného 

rejstříku a uvedeny do praxe.  

Klub je řádně zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. 

Odpadla nám povinnost zaregistrovat Klub do evidence skutečných majitelů. Naštěstí pro nás 

si tento nový registr začal brát údaje z rejstříku spolků sám. 

Tajemník zasílá novým členům pdf brožuru z klubových řádů. 

Body, které dosud nebyly dostatečně splněny nebo jsou plněny, ale ne dokončeny: 

• Pokračovat v jednání s cílem zařazení zkoušek vytrvalosti psa mezi oficiální uznávané 

zkoušky v ČR. V letošním roce jsme opravili a upravili zkušební řád do použitelné 

verze a při nejbližší příležitosti projednáme přímo s předsedou ČKS. 

• Ověřit u KCHČSV Slovenské republiky stávající stav při zapracování dohodnuté změny 

standardu ve smyslu návratu k původnímu znění. 

• Schválit směrnici o zásadách GDPR pro vnitřní postupy v klubu. Vypracovala H. 

Černohorská – odloženo na příště. 

• KRK doporučila zhotovit Směrnici k financování a pořádání Konferencí a ostatních 

klubových akcí – odloženo na příště. V tuto chvíli schvaluje Výbor nebo organizátoři 

pro jednotlivé akce zvlášť. 

 

Připadla nám nová zákonná povinnost zřídit si datovou schránku. 


